河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2019〕33号

河南省电化教育馆
关于召开河南省数字资源应用领导力培训班的通知

各省辖市电教馆：
为贯彻落实河南省电化教育馆《2019年河南省电化教育工作要点》（豫电教馆〔2019〕20号）及《河南省电化教育馆关于做好我省义务教育阶段学生学业质量监测大数据采集工作的通知》（豫电教馆〔2018〕110号）文件精神，进一步推进我省教育信息化创新应用，提升教育治理体系和治理能力现代化水平的建设，经研究决定举办“河南省数字资源应用领导力培训”。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
1、河南省数字教材建设与应用的创新发展
2、探索大数据时代数字教育资源的应用模式
3、数字教材与教育教学深度融合观摩
二、培训对象
各省辖市负责信息技术教育资源建设管理的领队1人，各县（市、区）主管局长1人，电教馆（中心）馆长1人。
三、培训时间、分组情况、地点及乘车路线
1、培训时间：2019年5月8日—11日，5月8日报到，5月9日、5月10日培训，5月11日上午离会。
2、培训分组情况、地点、参会回执及乘车路线（见附件）。
四、有关事项
1、本次培训不收取培训费，参会代表的交通、食宿费用自理。
2、请参会人员在将本地报名回执表（见附件）报送领队，汇总后于4月30日前通过电子邮件报送至1786923249@qq.com邮箱。
五、联系人及联系方式
李潇然（嘉兴） 13663717885
王  莉（深圳） 15617809290
尹振邦（重庆） 15838221582

附件：1.培训分组表
2.参会回执表
3.乘车路线图
[bookmark: _GoBack]                               2019年4月22日
附件1:
培训分组情况、培训时间、地点及联系人
	培训地区
	地点
	时间
	联系人

	商丘、平顶山、南阳、焦作、周口、河南油田、中原油田
	嘉兴
	5月8日-
11日
	李潇然
13663717885

	郑州、洛阳、三门峡、安阳、鹤壁、濮阳
	深圳
	5月8日-
11日
	王 莉
15617809290

	新乡、开封、许昌、驻马店、漯河、信阳、济源
	重庆
	5月8日-
11日
	尹振邦
15838221582

附件2：
参训回执表
	姓名
	性别
	民族
	职务
	单位
	电话

附件3:

重庆会场乘车路线
[image: 551778847061870426]重庆创世纪宾馆

深圳中南海滨大酒店
地址：深圳市南山区南新路3125号
酒店电话：0755-88832923、0755-89828811
1.深圳宝安国际机场——中南海滨大酒店
乘坐地铁11号线从机场站A口上车（福田方向），3站后在前海湾站换乘地铁1号线（罗湖方向），2站后在大新站D口出站，步行800米至终点。
2.深圳北站——中南海滨大酒店
乘坐地铁5号线从深圳北站上车（前海湾方向），10站后在宝安中心站换乘地铁1号线（罗湖方向），4站后在大新站D口出站，步行800米至终点。
3.深圳福田站——中南海滨大酒店
乘坐地铁11号线从福田站上车（碧头方向），1站后在车公庙站换乘地铁1号线（机场东方向），9站后在大新站D口出站，步行800米至终点。
4.深圳罗湖站——中南海滨大酒店
乘坐地铁1号线从罗湖站D口上车（机场东方向），19站后在大新站D口出站，步行800米至终点。
[image: 路线1]
嘉兴会场乘车路线
  现场报道地点：嘉兴华美达酒店一楼大厅
地址：浙江省嘉兴市南湖区秦逸路32号华隆广场2号楼嘉兴华美达酒店
酒店电话：0573-82388888
  交通路线：
1.嘉兴站——嘉兴华美达酒店
全程6公里，打车约14分钟。
公交：嘉兴火车站上，乘坐281路至经开区实验小学下，全程约40分钟。
2.嘉兴南站——嘉兴华美达酒店
全程7.5公里，打车15分钟。
公交：嘉兴南站公交站上，乘坐97路至秀洲区行政中心公交枢纽站，下车步行至由拳路南湖大道转秦逸路即到，全程约38分钟。
3.嘉兴西汽车站——嘉兴华美达酒店
全程7公里，打车14分钟。
公交：步行至市中医院公交站上车，乘坐97路至秀洲区行政中心公交枢纽站，下车步行至由拳路南湖大道转秦逸路即到，全程约40分钟。
[image: OC1FS{_$K8Z[5GM_89VX[_L.jpg]

河南省电化教育馆                   2019年4月22日印发

 (
－
1
－
)

image1.jpeg
TG

ElA 523

ZHER EI AR
o v J - 5
) s O i
5
AMRIEH&FE
ﬂ EHER
" .
) h el E R a ]
B R BN CTO R iy 355 FMHBE
1

B#l: 023-67788888

P -

HIFKE———— NS (4658 % ) ——————; Fhey L (RIHEREE)
BHISK-—— SN AR MRS 7T B 517105 60— ( QIHHERIE)
HiF-——fIHERE HBEFOTER MM-——fltERE HEF10T

KEPMNE (A3E809H FIGHHIE T ) ————fIHtHERIE
HEFITER

RFEJ (RKTF) —RE: BAFANFE (232028 FHELET ) — L =@ HBE0TES

EiEibit: BRTAILRFRG181S  BiE: 023-67621313

image2.png
AT
LSgERISE

184 (P=8)

LN
LSgERISE

image3.jpeg
) “3“,“;9
oL